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Forever Huhtiniemi – monipuoliset kuntosalit ja energistä ryhmäliikuntaa Lappeenrannassa


Hyvä asiakas, olemme siirtyneet käyttämään uusia verkkosivujamme osoitteessa foreverclub.fi.

Uusilta sivuiltamme löydät aina ajantasaisen tiedon ja pääset varaamaan mailapelivuoroja ja ryhmäliikuntatunteja.
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Kokeile 3 päivää veloituksetta!
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Fustra





Kuntosalit


Ryhmäliikunta






4 erilaista kuntosalia
Forever Huhtiniemestä löydät Lappeenrannan monipuolisimman valikoiman kuntosaleja. Meillä on neljä eri vaihtoehtoa, joista voit valita itsellesi sopivimman. Kuntosaleillamme sinua auttavat ammattitaitoiset yksilövalmentajamme.
Isolta kuntosaliltamme löydät erinomaisen valikoiman erilaisia kuntosalilaitteita, vapaita painoja ja muita harjoitteluvälineitä. Circuit-kiertoharjoittelusalimme on loistava tapa aloittaa saliharjoittelu kuntopiirin muodossa, circuit-salilla voit myös treenata lajinomaisesti omien tarpeidesi mukaan erityisesti toiminnalliseen harjoitteluun suunnitelluilla laitteilla. Foreverilta löydät myös naisten oman rauhallisen kuntosalin. Klubijäsenillämme on myös mahdollisuus käyttää PT-studiota sen ollessa vapaana Fustra-ohjaajien käytöstä. Meiltä löydät myös Relax-huoneen, jossa on venytyspenkkien lisäksi hierovat tuolit ja tilaa venytellä rauhassa.





Kattava valikoima suosittuja ryhmäliikuntatunteja
Ryhmäliikuntatuntivalikoimastamme löytyy monipuolisesti tarjontaa kaiken tasoisille liikkujille.
Ryhmäliikuntatunneistamme löydät aina itsellesi sopivan haastavan tunnin, olit sitten vasta-alkaja tai kokenut pumpissa kävijä. Energiset tuntiohjaajamme tempaavat sinut mukaansa tuntien pyörteisiin. He saavat sinut ylittämään itsesi kerta toisensa jälkeen.
Tule tutustumaan ryhmäliikuntatunteihimme ja hyppää mukaan iloiseen joukkoomme!














Kokeile 3 päivää veloituksetta
Haluatko sinäkin elää energisempää elämää?
Tule kokeilemaan Forever Lappeenrannan kuntoklubia veloituksetta ja aloita uusi, energisempi elämä!
Kokeile!


Palautteesi on tärkeää
Palautteesi on meille tärkeää. Kerro miten onnistuimme tai voisimme kehittää toimintaamme.
Anna palautetta
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